R$ 6.750,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais

-
Estaduais

-
Municipais

-

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PESTANA ASSESSORIA E COMUNICAÇÃO 

RECIBO 

Declaro que recebi de ANTONIO DA CRUZ FILGUEIRA NETO a quantia de R$ 

6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta reais), referente a Divulgação de Atividade 

Parlamentar – Prestação de Serviços de Comunicação – referente ao mês de Outubro de 

2025. 

São Luís, 31 de outubro de 2025. 

Luany de Oliveira Pestana